

세 입 예 산 사 업 명 세 서

2024년도 추경 2 회 일반회계

부서: 하수과
 장 : 200 세외수입
 관 : 230 지방행정제재·부과금
 항 : 236 부담금

(단위:천원)

부서·장·관·항·목	예 산 액	기 정 액	비교증감
총 계	28,520,251	28,076,251	444,000
하수과	28,520,251	28,076,251	444,000
200 세외수입	484,000	40,000	444,000
230 지방행정제재·부과금	484,000	40,000	444,000
236 부담금	444,000	0	444,000
236-01 부담금	444,000	0	444,000
○대동첨단 일반산업단지 진입도로 지장물이설공사	444,000	0	444,000

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하수과
 정책: 하수처리시설 확충(자본예산)
 단위: 하수처리장 확충

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기 정 액	비교증감
하수과	3,982,197	5,976,997	△1,994,800
국	586,000	586,000	0
기	62,000	62,000	0
도	97,000	97,000	0
시	3,237,197	5,231,997	△1,994,800
하수처리시설 확충(자본예산)	1,380,840	3,376,840	△1,996,000
국	586,000	586,000	0
기	62,000	62,000	0
도	97,000	97,000	0
시	635,840	2,631,840	△1,996,000
하수처리장 확충	533,840	2,533,840	△2,000,000
진례공공하수처리시설 증설사업	533,840	2,533,840	△2,000,000
401 시설비및부대비	533,840	2,533,840	△2,000,000
01 시설비	383,840	2,533,840	△2,150,000
○진례공공하수처리장 증설사업(전액 원인자 부담)	383,840	2,533,840	△2,150,000
02 감리비	150,000	0	150,000
○진례공공하수처리장 증설사업(전액 원인자 부담)	150,000	0	150,000
농촌마을하수도정비	847,000	843,000	4,000
국	586,000	586,000	0
기	62,000	62,000	0
도	97,000	97,000	0
시	102,000	98,000	4,000
한림 삼미마을 하수처리시설(증설)사업	847,000	843,000	4,000
국	586,000	586,000	0
기	62,000	62,000	0
도	97,000	97,000	0
시	102,000	98,000	4,000
401 시설비및부대비	847,000	843,000	4,000
01 시설비	517,000	513,000	4,000
○한림 삼미마을 하수처리시설(증설)사업	517,000	513,000	4,000
국	256,000	256,000	0
기	62,000	62,000	0
도	97,000	97,000	0
시	102,000	98,000	4,000
오수처리시설 관리	504,758	503,558	1,200
아름다운 화장실 가꾸기	479,312	478,112	1,200
공중화장실 유지관리	447,312	446,112	1,200

부서: 하수과
 정책: 오수처리시설 관리
 단위: 아름다운 화장실 가꾸기

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감	
201 일반운영비	105,012	87,312	17,700	
01 사무관리비	42,412	37,412	5,000	
○공중화장실 청소대행 사업비 원가계산 용역	5,000	0	5,000	
02 공공운영비	62,600	49,900	12,700	
○공중화장실 통신 및 전기요금	550,000원*12월	6,600	5,400	1,200
○공중화장실 상.하수도 요금	750,000원*12월	9,000	7,500	1,500
○공중화장실 수선유지 관리비	1,875,000원*24개소	45,000	36,000	9,000
○공중화장실 비상벨 수선유지 관리비	2,000,000원*1식	2,000	1,000	1,000
401 시설비및부대비	40,000	60,000	△20,000	
01 시설비	40,000	60,000	△20,000	
○공중화장실 수선 및 리모델링 공사	40,000,000원*1개소	40,000	60,000	△20,000
405 자산취득비	3,500	0	3,500	
01 자산및물품취득비	3,500	0	3,500	
○공중화장실 불법카메라 탐지장비 구입	875,000원*4개	3,500	0	3,500